ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

righe senza margine

Quaderno BM COLOR BASIC A5 righe 4°-5° elementari

CK016610

Quaderni COLOR BASIC
8008234109348

BM

0110936

CF

Confezione
10

120

1.02

1382
Quaderno in carta bianca con risguardo - copertine in colori assortiti

Colore assortiti

Tipo guaderno

Dimensioni A5

Rigatura righe 1R

Classe 4° e 5° elementare, medie e superiori
Nr. pagine 40




Grammatura 80 g/m?

Marca BM

Rilegatura punto metallico

Articolo con margine

Copertina plastificata lucida da 200 g/m?2
Nr. facciate 80




